Saisonale Karte

Curry-Kokosnusssuppe - rote Linsen'®1"

Carpaccio von Rote Bete und Birne - Feldsalat - Balsamicovinaigrette '8!
Gegrillter Tofu - Pak Choi - Paprika - Lauch'’

Konfiertes Filet von der Rotbarbe - Fenchel-Orangensalat?®

Chia-Kokosnusspudding - Friichte'

Unsere Weinempfehlung

Portugal - Vinho Verde

2022 Aveleda - DOC - halbtrocken
Weingut Quinta da Aveleda

Glas 0,11 4,60 €
Glas 0,2 | 9,20 €
Flasche 0,75 | 32,00 €

9,50 €

12,50 €

19,50 €

22,50 €

6,50 €

Wir méchten Sie darauf hinweisen, dass unser Kiichenteam ausschlieBlich mit frischen Produkten arbeitet
und es deshalb zu Wartezeiten kommen kann.

Alle Preise in Euro, inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer und Servicegebiihr



