Saisonale Karte

Curry-Kokosnusssuppe – rote Linsen ^{18,19}	1	9,50€
Carpaccio von Rote Bete und Birne – Feldsalat - Balsamicovinaigrette 18,21	I	12,50€
Gegrillter Tofu – Pak Choi – Paprika - Lauch ¹⁷	Ī	19,50€
Konfiertes Filet von der Rotbarbe – Fenchel-Orangensalat ²⁶	Ī	22,50€
Chia-Kokosnusspudding – Früchte ¹⁹	ı	6,50€

Unsere Weinempfehlung

Portugal - Vinho Verde

2022 Aveleda – DOC – halbtrocken Weingut Quinta da Aveleda

Glas	0,11	4,60 €
Glas	0,2	9,20€
Flasche	0,75	32,00€